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چند روز قبل، نماینده پلیس راهور نیروی انتظامی 
اعلام کرده بود که از 25 اســفند 1403 تا 13 فروردین 
امسال، آمار فوت ناشی از تصادفات نسبت به مدت مشابه 
سال قبل رشد 4 درصدی داشته است. با پایان مرحله اول 
پویش ملی »نه به  تصادف« و درحالی که مسئولان حوزه 
سلامت و وزارت بهداشت امیدوار بودند که اجرای این 
پویش در طول تعطیلات نوروزی به کاهش 8 درصدی 
تلفات تصادفات جاده ای منجر شود، دیروز پلیس راهور 
ناجا اعلام کرد که در فاصله 25 اســفند 1403 تا 15 
فروردین 1404 در مجموع 880 فوت ناشی از تصادفات 
جاده ای در گزارش این نهاد انتظامی ثبت شده، اما تأکید 
داشت که با وجود رشد 4 درصدی این عدد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل، آمار قطعی بعد از تجمیع گزارش 
اورژانس های پیش بیمارستانی و پزشکی قانونی و طی 

سه هفته آتی اعلام خواهد شد.
در این شــرایط عده ای عنــوان می کنند که پویش نه به 

 تصادف چندان موفق نبوده است! 
اول فعلاً اظهارنظر و مقایسه آمار تصادفات نوروزی ممکن 
نیست، چون هنوز آمارهای نهائی از تجمیع فوتی های در محل 
وقــوع تصادف و در حین انتقال به مرکــز درمانی و اورژانس 

بیمارستان ها به دست نیامده است.
دوم باید دید که هدف از برگزاری این پویش چه بوده است؟ 
فراموش نکنیم که برگزاری پویش ها در جهت فرهنگ سازی 
هســتند. نکات مؤثر برای کاهش آمار تصادفات به رانندگان 
گوشزد شده اســت. درواقع نوعی فرهنگ سازی رخ  داده که 

به خودی خود مثبت است. 
ســوم حال که با فرهنگ ســازی در آگاه سازی رانندگان 
گام های مؤثری برداشته ایم، زمان آن رسیده که برای آگاه سازی 
خودروســازان داخلی از مطالبات مردمی قدم برداریم. خودرو 

استاندارد حق مسلم مردم است.
و چهــارم باید به بالا بردن کیفیت اســتانداردهای جاده 
بیش ازپیش توجه نشــان داده و یک نوع جهاد و جهادگری را 

در نیل به این هدف مهم تقویت کنیم. 
فصل تصادف مرگبار 

بررسی مقایسه ای تعداد کشته شدگان نوروز امسال با سال 
گذشته که از سوی پلیس راهنمایی ورانندگی اعلام شده نشان از 
روند افزایشی فوتی ها و کاهشی جرحی ها دارد. سردار حسینی 
گفت: در طول 21 روز تعطیلات )25 اسفند تا 15 فروردین(، 
شاهد 738 فقره تصادف منجر به فوت، 15 هزار و 833 فقره 
تصادف جرحی، و 80 هزار و 572 فقره تصادف خسارتی بودیم. 
مجموع تصادفات درون شهری و برون شهری در این بازه به یک 
میلیون و 16 هزار و 343 فقره رسید. این آمار در سال گذشته 
و در خلال 24 اســفند 1402 تا بامداد 14 فروردین 1403، 
633 فقره تصادف فوتی، 16 هزار و 96 فقره تصادف جرحی، 

و 80 هزار و 460 فقره تصادف خسارتی بود.
امســال هم مثل سال گذشته استان های کرمان، فارس، 
سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خوزستان بیشترین 
آمار تصادفات فوتی را داشتند. در نوروز امسال، استان کرمان 
با 79 فوتی در صدر اســتان های پرتصادف قرار گرفت و پس 
از آن به ترتیب استان های فارس با 76 نفر، خراسان رضوی با 
60 نفر، سیستان و بلوچستان با 56 نفر و خوزستان با 51 نفر 

در رتبه های بعدی قرار دارند.
در جریان سفرهای نوروزی امسال، بالغ بر 558 میلیون 
تردد جاده ای در کشــور ثبت شد. این آمار در سال گذشته از 
24 اسفند تا 15 فروردین 1403، حدود 502 میلیون تردد بود. 

❖

گام های مؤثری برای فرهنگ سازی و آگاه سازی رانندگان برداشته ایم، 
زمان آن رسیده که برای آگاه ســازی خودروسازان داخلی از مطالبات 

مردمی قدم برداریم. خودرو استاندارد حق مسلم مردم است.

❖

نماینده مردم تهران و عضو هیئت رئیسه مجلس: استانداردسازی جاده ای بسیار 
مهم و ضروری است و نمی توان این مهم را انکار کرد. عامل دیگر، عدم رعایت 
قوانین و قواعد موجود است. متأسفانه بسیاری از رانندگان قوانین موجود را به  

هیچ  عنوان رعایت نمی کنند و سهل انگاری های فراوانی دارند.

❖

اســتان کرمــان بــا ۷۶ نفــر 
فوتــی، فارس بــا ۷۲ نفر فوتی، 
خراســان رضوی با ۵۳ نفر فوتی 
و خوزســتان با ۵۱ نفــر فوتی، 
رتبه هــای اول تا چهــارم را در 
 بین اســتان های دارای بیشترین 
 تعــداد جان باختــگان بــه خود 

اختصاص داده اند.

نگاهی به وضعیت 
تصادفات جاده ای 

و راهکارهایی 
برای مهار آن

جولان مرگ 
در گردنه های غفلت و سرعت

بخش دوم

این ارقام نشانگر آن است که در ایام تعطیلات نوروز سال های 
اخیر،  روزانه به طور متوسط بیش از 26.5 میلیون تردد جاده ای 

در کشور صورت می گیرد.
هرچند امســال به ابتکار دولت، پویش »نه به  تصادف« 
مطرح و توســط پلیس و نیز صداوسیما به طور گسترده مورد 
حمایــت قرار گرفت؛ اما همچنان آمــار تصادفات و تلفات در 
روزهای شــاد نوروز بالاست. عامل انسانی، خودروهای ناایمن 
 و جاده های نامناســب سهم بالایی در علت بروز این آمار تلخ 
دارند. وزیر صمت در دولت ســیزدهم، در ســال 1402 اعلام 
کرده بود که کل خودروهای در حال تردد در کشــور بیش از 
35 میلیون دستگاه است که از این تعداد بیش از 13 میلیون 

آن خودروهای فرسوده است.
مرگبارترین حادثه تصادف نوروز امسال روز 10 فروردین در 

استان کرمان رقم خورد؛ جایی که اتوبوسی با 60 سرنشین! به 
دلیل نقص ترمز واژگون شد و 14 نفر را به کام مرگ کشاند. سال 
گذشته نیز تلخ ترین حادثه رانندگی در جاده جندق - معلمان 
در ســمنان اتفاق افتاد. در آن تصادف رخ به رخ،  دو خودروی 
سواری سوناتا و پژو آتش گرفتند و 9 نفر جان باختند و یک 

پسر پنج ساله مصدوم شد.
سردار حســینی در تحلیل دلایل اصلی تصادفات فوتی 
امسال اعلام می کند: »44 درصد از تصادفات مرگبار به علت 
عدم توجه به جلو، 15 درصد به دلیل ناتوانی در کنترل وسیله 
نقلیه و 14 درصد به خاطر تغییر مسیر ناگهانی بوده اند. همچنین 

بیشــترین زمان وقوع تصادفات فوتی در بازه ساعت 16 تا 20 
ثبت شــده است. پارسال هم مقامات ارشد پلیس اعلام کرده 
بودند که حدودا 40 درصد تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو 
بوده که علت اصلی آن اســتفاده از تلفن همراه و خســتگی و 
خواب آلودگی بوده است. همچنین 30 درصد نوع تصادفات از 
نوع واژگونی بود که عمده دلیل آن هم خستگی، خواب آلودگی 

یا سرعت غیرمجاز است.«
بررسی علل آمار بالای تصادفات در تعطیلات نوروز

بیشــترین تعداد تصادفات فوتی: استان کرمان با 76 نفر 
فوتی، فارس با 72 نفر فوتی، خراســان رضوی با 53 نفر فوتی 
و خوزســتان بــا 51 نفر فوتی، رتبه های اول تــا چهارم را در 
بین استان های دارای بیشــترین تعداد جان باختگان به خود 

اختصاص داده اند.
حجت الاســلام علیرضا ســلیمی، نماینده مردم تهران و 

عضو هیئت رئیسه مجلس، درباره لزوم استانداردسازی جاده ها 
و افزایش کیفیت خودروها مطرح می کند: »بدیهی اســت که 
تصادفات جاده ای علل مختلفی دارد و بخشی از آن به  موجب 
کیفیت خودروها است. متأسفانه کیفیت خودروها پایین است 
و این روند موجب بروز تصادفات و آمار بالای آن شــده است. 
در این باره مجلس شورای اسلامی به خوبی تکلیف را مشخص 
کرده است و قانون واردات خودرو را به تصویب رسانده است.«

وی در ادامه می افزاید: »مجلس شــورای اسلامی همواره 
درصدد ورود خودروهای باکیفیت و قیمت مناسب بوده است 
و در همین راستا تعرفه واردات را نیز کاهش داد که متأسفانه 
اقدام و اهتمــام مجلس مورد توجه قرار نگرفت و این اقدام با 

مشکل مواجه گشت.«
ســلیمی با اشاره به عدم استانداردسازی برخی جاده ها و 
نقش آنها در بروز تصادفات تصریح می کند: »بدیهی است که 
کیفیت خودروها در آمار بالای تصادفات جاده ای نقش اساسی 
دارد، اما این تمام موضوع نیست. عامل دیگر، جاده های کشور 
است. متأسفانه بســیاری از جاده ها استاندارد نیستند و عدم 
استانداردسازی شان موجب شده تا خرابی های بسیاری وجود 

داشته باشد.«

عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اســلامی همچنین 
خاطرنشان می کند: »استانداردســازی جاده ای بسیار مهم و 
ضروری اســت و نمی توان این مهــم را انکار کرد. عامل دیگر، 
عدم رعایت قوانین و قواعد موجود اســت. متأسفانه بسیاری از 
راننــدگان قوانین موجود را به  هیچ  عنوان رعایت نمی کنند و 

سهل انگاری های فراوانی دارند.« 
وی ادامه می دهد: »بدیهی است که کیفیت خودرو موضوعی 
جدی اســت، اما در آمار بالای تصادفات جاده ای تنها کیفیت 
خودرو نقش ندارد و عدم استانداردسازی جاده ها و سهل انگاری 
فراوان رانندگان همچون عدم رعایت قوانین و مقررات، نبستن 

کمربند ایمنی و خواب آلودگی نیز نقش فراوانی دارند.« 
وی یادآور می شود: »باید بکوشیم تا فرهنگ رانندگی اصلاح 
گردد و استانداردسازی جاده ها توأمان با افزایش کیفیت خودروها 

عملیاتی گردد.« حجت الاسلام سلیمی، در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »باید برنامه ریزی صحیح بداریم تا تبیین گردد سهم هر 
یک از علت های مذکور در بروز تصادفات جاده ای چقدر است. 
متأسفانه امروز بخش های مختلف نمی خواهند میزان سهم خود 
را در این آسیب جدی را بپذیرند و به دنبال مقصر می گردند. 
بی شک فرآیند مقصریابی یکی از مشکلات جدی است که باید 

مورد توجه قرار گیرد.«
او همچنین خاطرنشان می کند: »در ایام تعطیلات مطلوب 
است تا پلیس محترم راهنمایی ورانندگی با مشورت راهداری 
و دیگر بخش های متولی میزان سرعت مجاز را کاهش دهند. 
بی شــک با کاهش میزان سرعت مجاز، روندی چشمگیر در 
کاهش میزان تصادفات جــاده ای رقم خواهد خورد.« وی در 
پایان این گفت وگو بیان می کند: »باید فرهنگ سازی صحیح 
ســازد و اطلاع رسانی دقیق داشت تا با کاهش میزان سرعت 
مجاز در ایام تعطیلات، میزان تصادفات جاده ای کاهش یابد. 
افزون بر موارد مذکور باید بپذیریم که جان مردم امانت دست 
مســئولان اســت و اینکه در کمتر از 20 روز، حدود 20 هزار 
مجروح به ثبت می رسد، عدد بسیار بالایی است و تاثیرات منفی 
شگرفی را اعمال می سازد. متاسفانه در ایامی که گذشت 880 

نفر از هموطنان جان خود را از دست دادند که عدد چشمگیر و 
خیره کننده ای است. با توجه به آمار نهائی تصادفات نوروزی باید 
بپذیریم و سهم یکایک عوامل اثرگذار را مشخص سازیم. چرا در 
تصادفاتی که به موجب اشکال فنی خودرو است، خودروسازان 
خسارت پرداخت نمی کنند؟ یا چنانچه عامل تصادف به موجب 
عدم استانداردسازی جاده است، چرا وزارت راه خسارت لازم را 
نمی پردازد؟ همان طور که در خصوص خطای انسانی، طرف 
مقصر از سوی پلیس که ضابط قضائی است مشخص می گردد، 
در ســایر عوامل نیز می بایست طرف مقصر و میزان خسارت 
دستگاه ها مشخص گردد. درنهایت علاوه بر موارد مذکور ضرورت 
دارد تا راهداری نیز نقاط حادثه خیز را اصلاح کند و وضعیت 

آشفته جاده ها را ساماندهی کند.«

راه اندازی پویش به تنهائی کارساز نیست
بر اساس آماری که پلیس راهور اعلام کرده روزانه به طور 
میانگیــن 50 نفر در حوادث رانندگی کشــور جان خودر ا از 
دســت می دهند. در دو دهه گذشته بیش از 400 هزار نفر در 
ایران جان خود را بر اثر این حوادث از دست داده  و بیش از 6 
میلیون نفر نیز مصدوم شده اند؛ این ارقام هراسناک، عمق یک 

فاجعه انسانی را نشان می دهد. 
آمارهای موجود نشان می دهد که تصادفات رانندگی هر 
سال حدود 7 درصد تولید ناخالص ملی را می بلعد و هر سال 9 
تا 11 درصد از بودجه کل کشور یعنی 35 هزار میلیارد تومان 
به عنوان خسارت شــخص ثالث پرداخت می شود. همچنین 
سالانه 7 هزار میلیارد تومان خرج درمان مجروحان تصادفات 
می شود که باید به آن 7 درصد خسارت معادل تولید ناخالص 
داخلی اضافه شود. این البته فقط رقم خسارت های مادی قابل 

محاسبه در تصادفات رانندگی است.
صدیف بدری، عضو کمیسیون عمران مجلس از بررسی 
علل آمار بالای تصادفات جاده ای و تلفات انسانی طی تعطیلات 
نوروز امسال توسط کمیسیون متبوعش خبر داده و می گوید: 
»استاندارد نبودن جاده ها و کیفیت خودروهای تولید داخل دو 

عامل مهم در افزایش تصادفات محسوب می شوند.«
وی با اشــاره به آمار بالای ثبت 838 فوتی در تصادفات 
جاده ای طی تعطیلات نوروز امسال، می گوید: »حوادث جاده ای 
علل مختلف دارد که استاندارد نبودن جاده ها و مسیرها یکی از 

عوامل آن محسوب می شود.«
عضو کمیسیون عمران مجلس شــورای اسلامی اظهار 
می دارد: »هر چند در این راســتا ســازمان راهداری اقدامات 
خوبی برای استانداردسازی جاده ها و اصلاح نقاط حادثه خیز 
انجــام داده، اما همچنان این نقــاط وجود دارند و اصلاح آنها 

زمان بر خواهد بود.«
وی ادامه می دهد: »کیفیت پایین خودروهایی که از سوی 
کارخانه هــای  داخلی تولید می شــود از دیگر عوامل مؤثر در 
افزایش تلفات جاده ای است؛ درواقع کیفیت خودرو بیشترین 
ســهم را در افزایش آمار تلفات انســانی در تصادفات به خود 

اختصاص می دهد.«
این نماینده مــردم در مجلس دوازدهم در این راســتا، 
می افزاید: »متأســفانه تولیدکنندگان در حوزه کیفی ســازی 
اقدامات خوبی انجام نداده انــد و این موضوع با وجود این رخ 
می دهد که نمایندگان سال هاســت خواهان افزایش کیفیت 

خودروها هستند.«
او تأکید دارد: »باید گفت که آموزش و فرهنگ سازی نیز 
از دیگر موضوعاتی است که می تواند به کاهش آمار تصادفات 
جاده ای و تلفات انســانی کمک زیادی کند؛ در واقع برگزاری 

یک پویش در زمان نوروز اقدامی مثبت محسوب می شود، اما 
نمی تواند اثر زیادی داشته باشد.«

عضو کمیسیون عمران مجلس شــورای اسلامی اظهار 
می دارد: »البته افزایش نرخ جریمه ها نیز می تواند اثر مثبت در 
رانندگی صحیح افراد داشته باشد، اما در این میان باید عوامل 

یاد شده مذکور بیشتر مورد توجه قرار بگیرند.«
بدری خاطرنشان می کند: »کمیسیون عمران مجلس قبل 
از فرارسیدن عید نوروز جلسه ای با سازمان های متولی در حوزه 
راه برگــزار کرد، لذا با توجه  به آمار بالای تصادفات جاده ای و 
تلفات انسانی، پس از پایان تعطیلات نیز جلسه ای با مسئولان 
مربوطه برگزار خواهد کرد تا ضمن بررسی اقدامات صورت گرفته، 

علل وقوع این موضوع را مورد بحث و تبادل نظر قرار دهد.«

آگهــی منـاقصــه
شرکت توسعه منابع انرژی توان )صبا باتری(

گروه صنعتی شــهید درخشــان در نظر دارد امــور خدمات 
عمومی شــامل نظافــت معابر و فضــای عمومــی ، نظافت دفاتر 
– نگهــداری و توســعه فضــای ســبز، خزانه چمن شمشــاد و 
 گل دائمــی- نگهــداری از زمین هــای ورزشــی شــماره 1 و 2 
)در شــهرک شهید درخشــان( خود را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به پیمانکار واجد شرایط به همراه تجهیزات واگذار نماید. 
واجدین شــرایط برای شــرکت مناقصه و خرید اسناد می توانند با 
مراجعه به آدرس: کیلومتر 18 اتوبان تهران ســاوه – خروجی دوم 

صباشهر – گروه شــهید درخشان )صباباتری( – واحد قراردادها تا 
7 روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند. )هزینه خرید اسناد: 

یک میلیون ریال واریز در محل( 
مناقصــه گزار در رد یا قبول هریک یا تمام پیشــنهادها مختار 
اســت. پرداخت هزینه های آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد 

بود. 
 تلفن تماس: 56574900   فاکس: 56574908     

شماره مناقصه: 30401

واحد قراردادهای گروه شهید درخشان  شناسه آگهی: 1۹۰4111م الف ۶۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 14۰1/۰5/۰4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 1۰1۰225173۸ به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
۰۰72۹7553۹ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰5/۰4 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 1۰1۰22۶23۹1 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی ۰۹1۹۸۶24۰3 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰5/۰4 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
1۰1۰2۸53۶5۰ به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی ۰۰3521۸3۸1 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰5/۰4 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲96۸۳ و به شماره ثبت 1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 14۰1/۰5/۰5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
14۰۰/12/2۹به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 1۰2۶۰135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 1۰1۰2۸53۶5۰ شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
1۰1۰125۹33۰ آقای مهدی شریفی به شماره ملی ۰۰72۸31۰22 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14۰1۰77۶547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 14۰2/۰۸/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی ۰۰3۶۰4۶۸۸4 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
14۰4/۰۸/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی ۰۰۶417۸۰۸۰ به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 14۰4/۰۸/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی ۰۰۶44137۹۹ به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 14۰4/۰۸/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی ۰453۶۰4471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
14۰4/۰۸/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی ۰453۶4727۸ به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 14۰4/۰۸/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات 
شماره ۲004094۸۳0000001 

)مرحله سوم( 

شهرداری بندرجاسک

شهرداری بندر جاسک در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره 

 مزایده 2004094830000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
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